
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32774172T SANDA MACHO, XURXO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,20  
3 46915222Y PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
4 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,20  
5 32696962R GRAÑA CALVO, LIDIA I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,80  
6 32702543Q LOPEZ GONZALEZ, IVAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
7 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
8 32686742Q LEIRA PAN, GUILLERMO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
9 32703346Z MONTERO TENREIRO, JAVIER I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
10 32844414T AMOR CORTES, DAVID JOSE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,20  
11 32622194Y SOLLA PENEDO, ESTEBAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 32669857J TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 32704566S CARBALLEIRA POLANCO , JOSE ALVARO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 79330641F GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 32646741N MAROÑO GONZALEZ, JUAN ANTONIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 32705095S PICALLO VILA, YERAY I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 32703153M PITA CASTRO, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 35457209H REBOLLO BLANCO, PABLO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 79332583V ROCA GACIO, DIEGO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 53303958D VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
22 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40 Si
23 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
24 32841922S SAYAR REBOREDO, PABLO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 32810356M CASEIRAS ARROYO, Mª DEL LORETO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 47360864T GARCIA BAO, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 32708147P GOLPE MARTINEZ, OSCAR MANUEL I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 53163975G RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32622194Y 11 SOLLA PENEDO, ESTEBAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32646741N 16 MAROÑO GONZALEZ, JUAN ANTONIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32669857J 12 TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32686742Q 8 LEIRA PAN, GUILLERMO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
32696962R 5 GRAÑA CALVO, LIDIA I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,80  
32700698B 25 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32700997B 2 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,20  
32702543Q 6 LOPEZ GONZALEZ, IVAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
32703153M 18 PITA CASTRO, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32703346Z 9 MONTERO TENREIRO, JAVIER I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
32704566S 13 CARBALLEIRA POLANCO , JOSE ALVARO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32705095S 17 PICALLO VILA, YERAY I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32708147P 28 GOLPE MARTINEZ, OSCAR MANUEL I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32713468Q 7 FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
32716297Q 14 GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32774172T 1 SANDA MACHO, XURXO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
32802264D 29 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32810356M 26 CASEIRAS ARROYO, Mª DEL LORETO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32832275M 23 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
32841922S 24 SAYAR REBOREDO, PABLO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32844414T 10 AMOR CORTES, DAVID JOSE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,20  
35457209H 19 REBOLLO BLANCO, PABLO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35470345K 4 FERNANDEZ PICHEL, LAURA I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,20  
46912832P 30 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46915222Y 3 PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
47360864T 27 GARCIA BAO, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53163975G 31 RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53303958D 21 VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
79329996Y 22 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40 Si
79330641F 15 GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79332583V 20 ROCA GACIO, DIEGO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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